БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24  декабря 2020 года                                          № 369
	О даче согласия на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа движимого имущества, находящегося в собственности Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации              от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374                   «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность                               или муниципальную собственность, из муниципальной собственности                     в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа»
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа движимого имущества, находящегося                в собственности Российской Федерации (прилагается).

2. Управлению муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации Грайворонского городского округа (Зайцев А.В.) направить копию настоящего решения в Межрегиональное территориальное управление Росимущества в Курской и Белгородской областях.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                            по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).

	Председатель Совета

депутатов Грайворонского
городского округа                                         В.Н. Горбань

	Приложение

к решению Совета депутатов Грайворонского городского округа

от «24»  декабря 2020 года № 369

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, принимаемого

в муниципальную собственность Грайворонского городского округа

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Стоимость (руб.)

	1
	Микроволновая печь
	2013
	2650

	2
	Электроплита
	2013
	4250

	3
	Вентилятор ВЦ 14-46
	2013
	6670

	4
	Водораздатчик
	2012
	4500

	5
	Телевизор самсунг плазм.
	2012
	18900

	6
	DVD-PW/2048-630/500W
	2012
	15000

	7
	Тепловая пушка
	2013
	3044

	8
	Тренажер Максим
	2012
	25300

	9
	Алкометр
	2012
	10000

	10
	Кресло руководителя
	2012
	3900

	11
	Бизнес DVD-PW/450W
	2012
	13500

	12
	Телевизор самсунг
	2013
	7500

	13
	Телевизор самсунг
	2013
	16500

	14
	ВАЗ 21053 К428АР
	1996
	83000

	15
	Прицеп ОДАЗ 3885 АВ9675
	1981
	16400

	16
	ГАЗ 3110 В878МА
	1999
	99700

	17
	ВАЗ 21060 М519СВ
	2001
	38200

	18
	ВАЗ 21053 М158КК
	1995
	69500

	19
	ГАЗ 5228 К657Н
	1998
	44300

	20
	ЛАЗ 695Н К654НА
	1983
	51600

	21
	ЗИЛ 441510 К653НА
	1991
	41400

	22
	ЗИЛ 431410 К651НА
	1991
	34300

	23
	ВАЗ 21063 К605ХВ
	1990
	50000

	24
	Автомобиль ВАЗ Е221 ТА 31
	2006
	1,00

	25
	Автомобиль ВАЗ Е768ЕР31
	2005
	1,00